info@fanexfan.com  •  export@fanexfan.com  •  www.fanexfan.com
MODEL A B C C
TEK FİLTRE ÇİFT FİLTRE
D D1 D2E
ATIŞ EMİŞ
F
FMEF-1 600 600 1040 250210 500
FMEF-1,5 660 660 1100 280240 560

BASINÇ
(mm/ss)
DEBİ
(m3/h)
MONOFAZE
FİYAT (TL)
TRİFAZE
FİYAT (TL)
FMEF-1  230/380/50 1 0,75 2,10 1400 2000 40
FMEF-1,5  230/380/50 1,5 1,1 2,60 1400 3000 45
FMEF-2  230/380/50 2 1,5 3,50 1400 5000 50
FMEF-3  230/380/50 3 2,2 5,00 1400 7000 55
FMEF-4  230/380/50 4 3 6,60 1400 8500 60
FMEF-5,5  380/50 5,5 4 8,20 1400 10000 65
FMEF-7,5  380/50 7,5 5,5 11,20 1400 14000 70
FMEF-10  380/50 10 7,5 15,40 1400 18000 75
FMEF-15  380/50 15 11 21,00 1400 22000 85
FMEF-20  380/50 20 15 29,80 1400 26000 100
FMEF-25  380/50 25 18,5 34,50 1400 30000 110
FMEF-30  380/50 30 22 42,50 1400 35000 120
FMEF-40  380/50 40 30 55,00 1400 40000 150
FMEF-50  380/50 50 37 67,00 1400 45000 180
3450
3650
3900
5000